HASS 100-S Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
LEM USA, Inc. HASS 100-S Pengedar HASS 100-S Pembekal HASS 100-S
Harga HASS 100-S Gambar HASS 100-S Imej HASS 100-S
Datasheet PDF HASS 100-S Muat turun Datasheet HASS 100-S Datasheet HASS 100-S
Stok HASS 100-S Beli HASS 100-S Beli LEM USA, Inc. HASS 100-S
LEM USA, Inc. HASS 100-S Pembekal LEM USA, Inc. Pengedar LEM USA, Inc.
LEM USA, Inc. HASS 100-S LEM HASS 100-S LEM USA Inc. HASS 100-S
LEM USA, Inc.
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN HASS 100-S
PENGELUAR LEM USA, Inc.
PENERANGAN SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 4404 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN - BEKALAN 5V
SIRI HASS
JENIS SENSOR Hall Effect, Open Loop
KEPEKAAN -
MASA TINDAK BALAS 3µs
POLARISASI Bidirectional
PEMBUNGKUSAN Tray
PAKEJ / KES Module
PENGELUARAN Ratiometric, Voltage
NAMA LAIN
398-1063
64.71.34.000.0
HASS100S
SUHU OPERASI -40°C ~ 85°C
BILANGAN SALURAN 1
PEMASANGAN JENIS Through Hole
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
KELINEARAN ±0.5%
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
KEKERAPAN DC ~ 50kHz
UNTUK MENGUKUR AC/DC
PENERANGAN TERPERINCI Current Sensor 100A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
SEMASA - BEKALAN (MAX) 19mA
SEMASA - SENSING 100A
KETEPATAN ±1%
HASS 100-S
Nombor Bahagian: HASS 100-S
Pengilang / jenama: LEM USA, Inc.
Penerangan Produk SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 4404 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HASS 100-S.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi HASS 100-S
HASS 100-S.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
HAS050YH-AN
Pengilang:  Bel
Penerangan:  DC DC CONVERTER 12V 50W
Dalam stok:  5218 pcs
RFQ
HASS 400-S
Pengilang:  LEM USA, Inc.
Penerangan:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
Dalam stok:  4133 pcs
RFQ
HASS 50-S
Pengilang:  LEM USA, Inc.
Penerangan:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Dalam stok:  3788 pcs
RFQ
HAS050YH-ANG
Pengilang:  Bel
Penerangan:  DC DC CONVERTER 12V 50W
Dalam stok:  3489 pcs
RFQ
HAS030ZG-AN9
Pengilang:  Bel
Penerangan:  DC DC CONVERTER 5V 30W
Dalam stok:  3796 pcs
RFQ
HASS 600-S
Pengilang:  LEM USA, Inc.
Penerangan:  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
Dalam stok:  3692 pcs
RFQ
HAS050YG-AN
Pengilang:  Bel
Penerangan:  DC DC CONVERTER 5V 50W
Dalam stok:  6265 pcs
RFQ
HAS050YG-ANG
Pengilang:  Bel
Penerangan:  DC DC CONVERTER 5V 50W
Dalam stok:  6214 pcs
RFQ
HASS 200-S
Pengilang:  LEM USA, Inc.
Penerangan:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Dalam stok:  4297 pcs
RFQ
HASS 500-S
Pengilang:  LEM USA, Inc.
Penerangan:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Dalam stok:  3623 pcs
RFQ
HASS 300-S
Pengilang:  LEM USA, Inc.
Penerangan:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Dalam stok:  4398 pcs
RFQ
HAS030ZH-AN
Pengilang:  Bel
Penerangan:  DC DC CONVERTER 12V 30W
Dalam stok:  3967 pcs
RFQ